
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 29. oktobrī Nr. 425 

(protokols Nr. 14, 10.§) 

 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifa piemērošanu 

 

Ludzas novada pašvaldībā 2025.gada 15.oktobrī tika saņemta SIA “LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” vēstule Nr.1.9.1/284 “Par lēmuma pieņemšanu saistībā ar 

ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu piemērošanu”. 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka pašvaldības autonomā 

funkcija ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

 Pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. pantu, pašvaldības 

autonomā funkcija ir nodrošināt ūdensapgādes pakalpojumu organizēšanu tās administratīvajā 

teritorijā.  

 Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātās 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodikas” 5. punktu, komersants 

aprēķina vienotu tarifa projektu visiem pakalpojumu lietotājiem. Tomēr gadījumos, kad ir 

objektīvs ekonomisks vai tehnisks pamatojums, ir pieļaujama atšķirīgu tarifu piemērošana 

nošķirtām centralizētajām ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmām. 

        Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

1.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. pantu, Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas apstiprinātās „Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 

metodikas” 5. punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Noteikt, ka visās Ludzas novada administratīvās teritorijas pilsētās (Ludzā, Kārsavā 

un Zilupē) SIA “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” sniegtajiem ūdenssaimniecības 

pakalpojumiem ir piemērojams vienots ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktais vienotais ūdenssaimniecības pakalpojumu 

tarifs stājas spēkā ne agrāk kā trīsdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.  
3.  Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

